
t 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 
Estado de Mato Grosso do Sul 

- 	 "Governo Popular e Participativo" 

DECRETO N O  1797199 de 23 dejulho de 1999 

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato 
Grosso do Sul. no usa das atribuiçôes legais e. 

Considerando o falecimerjto do servidor estadual José 
Honorato da Silva, que fol funcionário dedicado e zeloso, aléni de cidadâo querido e de 
intocãvel reputaçào desta cidade; 

Considerando que 0 seu falecimento deu-se quando este 
estava a serviço da comunidade mundonovense. 

DECRETA: 

Art. 1 0  - Fica estabelecido Luto Oficial par trés (03) dias no Municipio de Mundo Novo-MS. 
a contar desta data, em virtude do falecimento do servidor José Honorato da Silva. 

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao, revogadas as 
disposiçoes em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo o:oS. 23 de juiho de 1999. 

frr'  Dorcelina de Olivel 
PREFEITA MUN 

A v. ('umpo Grande, 200- Pane (067) 474-1144 -  CE!' 7Y.980-000 -  L'GQMF 03.741.683111001-26 


